平成 19 年 5 月 21 日
平成 19 年度第 1 回精神科領域研究会のご案内

第１回世話人 (医)健生会 明生病院 阿部 裕子
(医)平成会 坂本病院 湯月  暎

拝啓 新緑の候 先生方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
 さて、今年度は精神科領域研究会を年 3 回企画致しております。第 1 回研究会を下

記の要項で開催いたしますので、ご案内申し上げます。
敬具

記
開催日時    平成 19 年 6 月 17 日（日曜日）13：50～17：00
場   所    アークホテル熊本 2F 会議室

（熊本市城東町 5-16 TEL096-351-2222）
研修シール   2 単位

内   容  1．特別講演（13：50～15：20）

座長：医療法人健生会 明生病院 阿部 裕子 先生
講題：「新規抗精神病薬単剤治療とチーム医療

         ―薬剤師の処方参画への取組み」
医療法人健生会 明生病院 趙 岳人 先生

2．製品説明 15：30～15：45 大日本住友製薬㈱

3．研究会（ワークショップ）（15：50～17：00）
グループ討議（検討していただく症例は以下の 2 症例です）

①急性期統合失調症 リーダー：菊陽病院
②慢性期統合失調症 リーダー：くまもと青明病院

4．閉会の挨拶

司会進行：湯月 暎 （医療法人社団平成会 坂本病院）

共催；熊本県病院薬剤師会
大日本住友製薬㈱

返信用

（医）坂本病院 薬剤部 湯月 暎 宛

FAX 0965-32-8172

TEL 0965-32-8171

施設名

お 名 前 研 修 会

１． ご出席   ご欠席

２． ご出席   ご欠席

３． ご出席   ご欠席

４． ご出席   ご欠席

５． ご出席   ご欠席

準備の都合がありますので、６月９日（土）まで FAX にてご返事ください。